
 

– KS PLZEŇ: INFO 02/2024 – 
 

DESÁTKY A PŘÍSPĚVKY můžete posílat převodem na sborový účet: č. účtu: 27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 682 
Potřebujete-li potvrzení k odečtu na daně, můžete své dary/desátky posílat převodem z účtu nebo je dát formou hotovosti v obálce se svým jménem. 
 

SBÍRKA NA UKRAJINU – sbírka na domečky pro ty, kdo na Ukrajině přišli o střechu nad hlavou, nadále pokračuje, své dary můžete zasílat na sborový účet: č. 
účtu: 27-9186980297/0100, prosíme, používejte v.s. 300, s.s.: IČ organizace/právnické osoby nebo RČ (pro fyzické osoby) pro účely potvrzení o přijatém daru 
 

OTEVŘENÁ MODLITEBNÍ CHVÍLE – Připomínáme, že modlitby před shromážděním začínají v sakristii kostela od 15:45 a jsou myšleny již jako součást bohoslužby.  
 

POKUD JSTE NĚCO PŘIJALI OD PÁNA – Slovo, sen, vidění atd., kontaktujte skupinku Strážců, která všechny tyto podněty shromažďuje a modlí se za to,  
co nám skrze ně Bůh chce říct. Vedoucí: Libuška Vavřičková, 724 435 470, e-mail: libuse.vavrickova@gmail.com 

 

INFORMACE A INZERCI DO INFA posílejte na adresu info@ks-plzen.cz; uzávěrka pro březnové INFO je 18. 2. 2024. 
 
 
 
 

~ KALENDÁŘ AKCÍ ~ 
Neděle 4. 2. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) 

Káže Blažej Pelán | Chvály: FILIA  
 

Čt 8. 2. 19:00 KLUBOVÝ VEČER 3PÉ* (v učebně biskupství, Nám. Republiky 35) 
Vstupné: člen Klubu (+1 osoba) zdarma, hosté: 100 Kč 
 

Pá 9. 2. 19:00 BASEPOINT | SLOVO – UCTÍVÁNÍ – MODLITBY* (Malostranská 2, Vodárna Plzeň) 
 

Neděle 11. 2. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. Kontakt: Karel Řežábek, 724 435 445 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže František Bušek | Chvály: ZÁPALKY  
 
 

St 14. 2.  –––––––––––––––– ZAČÁTEK ČTYŘICETIDENNÍHO PŘEDVELIKONOČNÍHO POSTNÍHO OBDOBÍ ––––––––––––––––– 
 
 

Čt 15. 2. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: „Slyšet Boží hlas.“ Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 

 

Neděle 18. 2. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. Kontakt: Karel Řežábek, 724 435 445 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Karel Řežábek | Chvály: Marek Ševčík  
 

St 21. 2. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU PARTNERSKÉMU VZTAHU | 01* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: Komunikace, která vede k cíli – Jak se nemíjet. Informace a online přihlašování na https://4klice.cz/partnerske-vztahy 

 

Neděle 25. 2. 
  6:45 MODLITBY Z VĚŽE* (věž katedrály sv. Bartoloměje) – modlitby za Plzeň. Kontakt: Karel Řežábek, 724 435 445 
16:00 ODPOLEDNÍ BOHOSLUŽBY* (Kostel sv. Martina a Prokopa) | Káže Adam Petráček | Chvály: AD LIBITUM  
 

St 28. 2. 19:00 4 KLÍČE K ÚSPĚŠNÉMU PARTNERSKÉMU VZTAHU | 02* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: „Milostná komunikace – Jak druhému vyznávat láku jeho jazykem.“ Více na https://4klice.cz/partnerske-vztahy 

 

Čt 29. 2. 17:00-18:30 SRDCEM U BOHA – SKUPINKA PRO ŽENY* (Klubovna KS, Alej Svobody 881/56 – zvoňte *013) 
Téma: „Slyšet Boží hlas“ Kontakt: Lenka Suchá, 603 213 815 
 
 
 

 

*) Hvězdičkou označené akce pořádá (či spoluorganizuje) KS Plzeň 
 
 
 

~ NEDĚLNÍ DĚTSKÁ SLUŽBA ~ 
 
 
 
 

 Ne 4. 2. Ne 11. 2. Ne 18. 2. Ne 25. 2. 

Kluci 
David Ch. 

Láďa R. 
David Ř. Kačka M. 

Holky Kačka Ř. 
 

David a Kačka Řežábkovi, vedoucí Dětské služby 
 

 
 

 
 

Info ke stažení a nahrávky kázání najdete na našich stránkách: 

www.ks-plzen.cz 

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 
 

Pozor, případné změny programu vyhrazeny 
5. – 7. 4. Káesková víkendovka na Perninku 

 



 
 

~ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA ~ 
V únoru slaví narozeniny: 

 

3. 2. Lucie Růžičková 18. 2. Kateřina Rejšilová 
4. 2. Karel Rejšil 20. 2. Petr Šebek, Jana Krausová 
7. 2. František Kutzendörfer 22. 2. Helena Horská 
9. 2. Marcela Klailová 23. 2. Blanka Steiniglová, Barbora Gažarová 

10. 2. Libuše Vavřičková 25. 2. Matěj Šrámek, Leopold Dorňák 
12. 2. Jakub Rejšil 26. 2. Adriana Dvořáková 
14. 2. Ivana Horská 29. 2. Dáša Bendová 
17. 2. Martina Kosová   

 
 

 
 

~ KURZ 4 KLÍČE: PARTNERSKÉ VZTAHY ~ 
 

 
 
 


